^e Propter hæc atque superiora verba, moveri potest non abs re quæstio, an in alia quoque alterius hæresis causa imperata sit subscriptio damnationi, non tantum dogmatum, sed etiam auctorum, cum de sensu librorum ab ipsis scriptorum, non perinde ac Ecclesia, nonnulli auctorum patróni sentirent, causarenturque ob Dei timorem et charitatis christianæ legem, se non posse damnare, quos catholice sentire crederent. Respondendum id ipsum contingisse in causa Nestorii, quod ostendemus in observationibus, ad secundam partem operum Marii Mercatoris.

^f Locus ille *Exod. xxiii*, qui secundum Septuaginta a Zosimo quoque affertur, sic se habet in vulgatis codicibus : *Non suscipies voces mendacii, nec junges manum tuam, ut pro impio dicas falsum testimonium. Non sequeris turbam ad faciendum malum; nec in iudicio plurimorum acquiesces sententiæ, ut a vero devies.*

dæi fatentur quod *les nostra non judicet hominem, nisi a ipso audierit et cognoverit quid faciat.*

5. Et in Actibus Apostolorum (Act. xxv, 16) per gentiles Festi similes prolata est sententia quod non sit consuetudo Romanis damnare aliquem priusquam qui accusatur, præsentem habeat accusatores locumque defendendi accipiat ad obtinendum crimina.

6. Unde et sanctus apostolus Paulus iudicandi regulam episcopis sanciens ait (I Tim. v, 19) : *Adversus presbyterum accusationem nobis recipere, nisi sub duobus aut tribus testibus.*

7. His igitur et cæteris testimoniis confirmati, metuitimus in absentem et nobis inauditorum capita dictare sententiam, nisi cum præsentem fuerint confutari.

8. Quamvis igitur sacerdotalis officii sit et Christianæ charitatis eos qui se libellis purgant catholicos constentur, et damnabilia sibi objecta condemnant libera auctoritate defendere, et in dubiis rebus de unoquoque melfora sentire; tamen dudum promissam æqualitatis libram mediam inter utrumque servant, nec damnamus inauditos nec defensam absentem.

9. Certum sit igitur apud sanctitatem vestram, quia quantumlibet hoc mare ventis flantibus intumescat, et amaris in nos fluctibus efferatur, numquam integri iudicii domum, quæ supra justitiam Christi fundata est, poterit commovere.

10. Illud etiam, sanete ac venerabilis Frater et Pater Augustine (Car. Zozime), necessario respondendum putavimus a quod beatæ memoriæ episcopus Joannem in epistola sanctitatis tuæ rectissime collaudasti, non solum non destruxisse Ecclesias, sed etiam confirmasse. Is namque ad Neophytos in libello, quid de baptismo infantium sentiret, ipsius verbis subdidimus, ut etiam vos, o sancte Frater, predicti viri super hac re sententiam cognoscatis.